
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/9005/

Código da publicação: 9005

Data da emissão do comprovante: 10/06/2025 18:42:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6825/2018

N° do Processo: 6825

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2018 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2018 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2018 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073247/2018
24/10/2018 13h50 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6825 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
073247/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2018 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 PEDRO
DUARTE BUENO - ME – Contratada CNPJ: 02.035.704/0001-25 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 150(CENTO E
CINQUENTA) CANECAS A SEREM UTILIZADOS PELOS PARTICIPANTES NAS ATIVIDADES DO
PROGRAMA EDUCACIONAL DE RESISTÊNCIA ÀS DROGAS – PROERD, NO ENCERRAMENTO DO
CURSO DO ANO DE 2018, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. Valor Total R$ 1.650,00(Mil seiscentos e cinquenta reais). PRAZO: Entrega
imediata/urgente, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento
despesa - com recursos do orçamento vigente da Prefeitura de Amambai-MS. 02.03.04 – FUNDO
MUNICIPAL ANTI DROGAS 3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.
08.243.0003.2053.0000 – Ações Básicas do Fundo Municipal Antidrogas .Local e Data: Amambai -
MS, Em 23 de Outubro de 2018. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº:
663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Josias de Almeida Vieira CPF nº
572.671.381-87

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/9005/-pprocesso-administrativo-n-0732472018pp24102018-13h50-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-6825-processo-administrativo-n-0732472018-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0532018-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-03/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073247/2018
24/10/2018 13h50 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6825 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
073247/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2018 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 PEDRO
DUARTE BUENO - ME – Contratada CNPJ: 02.035.704/0001-25 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 150(CENTO E
CINQUENTA) CANECAS A SEREM UTILIZADOS PELOS PARTICIPANTES NAS ATIVIDADES DO
PROGRAMA EDUCACIONAL DE RESISTÊNCIA ÀS DROGAS – PROERD, NO ENCERRAMENTO DO
CURSO DO ANO DE 2018, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. Valor Total R$ 1.650,00(Mil seiscentos e cinquenta reais). PRAZO: Entrega
imediata/urgente, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento
despesa - com recursos do orçamento vigente da Prefeitura de Amambai-MS. 02.03.04 – FUNDO
MUNICIPAL ANTI DROGAS 3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.
08.243.0003.2053.0000 – Ações Básicas do Fundo Municipal Antidrogas .Local e Data: Amambai -
MS, Em 23 de Outubro de 2018. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº:
663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Josias de Almeida Vieira CPF nº
572.671.381-87

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2018 07:00:00 EXTRATO Nº6825 - DISPENSA 053-2018.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bd0b11251cc96b09fa76376b0aa118ee5449ab201460_extrato-n-6825-dispensa-053-2018.pdf

